
UCHWALA NR 1/3/2024 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miasto Lubartów w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 11 ust. 2 Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej stanowiącego załącznik nr I do 
Obwieszczenia Nr 1/2022 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej (Dz. 
Urz. Woj. Lube I. z 2023 r. poz. 160) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza jako dodatkowych przedstawicieli Gminy Miasto Lubartów w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej: 

I) Tomasza Krówczyńskiego; 

2) Radosława Szumca; 

3) Andrzeja Zielińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

ld: CC5E2BE t-2209-4963-BE 13-FBCA l5 I 384C I. Podoisanv Strona I 


